
ГОСУДАРСТВ
«ДЕТСКАЯ

Российская Федерация
МИНИСТЕРСТВО КУЛЬТУРЫ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 

ЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ 
ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИСКУССТВ И КАЗАЧЬЕЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.Г.ЗАХАРЧЕНКО»

Володарского ул., д.5, Краснодар, 350038, e-mail: kkx-shkola@mk.krasnodar.m 
тел.:(861) 203-37-39, факс: (861) 203-j 7-39 

ОКПО 91146790 ОГРН 1112310002090 ИНН/КПП 2310154068/231001001

ПРИКАЗ

Краснодар

«50у> fcahttyj 2024 г. № Q f'/7

Об утверждении организационной структуры государственного бюджетного 
образовательного учреждения Краснодарского края «Детская школа- 

интернат искусств и казачьей культуры им. В.Г. Захарченко»

На основании приказа государственного бюджетного образовательного 
учреждения Краснодарского края «Детская школа-интернат искусств и казачьей 
культуры им. В.Г. Захарченко» (далее -  учреждение) от 30 сентября 2024 года 
№ 94-П «О внесении изменений в штатное расписание государственного 
бюджетного образовательного учреждения Краснодарского края «Детская школа- 
интернат искусств и казачьей культуры им. В.Г. Захарченко», служебного 
поручения директора ГБОУ КК «ДШИИ и КК им. В.Г. Захарченко» 
от 30 сентября 2024 года п р и к а з ы в а ю :

1. Утвердить организационную структуру учреждения
на 1 октября 2024 года согласно Приложению 1 к настоящему приказу.

2. Специалисту по информационным ресурсам (С.А. Хачатурян) 
разместить организационную структуру учреждения (Приложение 1 к приказу) 
на официальном сайте учреждения в соответствии с приказом 
от 29 августа 2024 года № 77-П «О составлении и предоставлении информации, 
содержащейся в разделе «Сведения об образовательной организации» 
на официальном сайте государственного бюджетного образовательного 
учреждения Краснодарского края «Детская школа-интернат искусств и казачьей 
культуры им. В.Г. Захарченко»».

3. Документоведу (М.В. Арасланова):
3.1. Использовать в работе настоящую организационную структуру при 

ведении номенклатуры дел в учреждении;
3.2. Довести настоящий приказ до сведения лиц заинтересованных путем 

направления электронной копии документа на рабочие электронные адреса 
структурных подразделений учреждения.

4. Признать утратившим силу приказ учреждения от 3 сентября 2024 года



2

№ 82-П «Об утверждении организационной структуры государственного 
бюджетно го образовательного учреждения Краснодарского края «Детская школа- 
интернат искусств и казачьей культуры им. В.Г. Захарченко».

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
6. Приказ вступает в силу со дня его подписания.

Директор И.А. Албанов



3

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ
проекта приказа ГБОУ КК «ДШИИ и КК им. В.Г. Захарченко»

Об утверждении организационной структуры государственного бюджетного 
образовательного учреждения Краснодарского края «Детская школа- 

интернат искусств и казачьей культуры им. В.Г. Захарченко»

Подготов
Начальни
правового

ил:

Согласовано:

Ведущий

Управлен 
и кадров

к управления экономики, 
и кадрового обеспечения Н.М. Чепикова

юрисконсульт

Направлен электронный вид документа в адреса:

Специалист 
по инфор:

Главный

мационным ресурсам (webadmin@kkx-shkola.ru)

бухгалтер (bux@kkx-shkola.ru)

ие экономики, правового
ого обеспечения (econom@kkx-shkola.ru)

Отдел правовой и 
кадровой работы rpravo@kkx-shkola.ru, kadri@kkx-shkola.ru)

mailto:webadmin@kkx-shkola.ru
mailto:bux@kkx-shkola.ru
mailto:econom@kkx-shkola.ru
mailto:pravo@kkx-shkola.ru
mailto:kadri@kkx-shkola.ru

		2024-10-06T21:09:00+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КРАСНОДАРСКОГО КРАЯ "ДЕТСКАЯ ШКОЛА-ИНТЕРНАТ ИСКУССТВ И КАЗАЧЬЕЙ КУЛЬТУРЫ ИМ. В.Г. ЗАХАРЧЕНКО"




